
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA
Decreto Sindacale

n. ìU del 29 QIC. 2022

OGGETTO: Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche, ex art. 20 D.Lgs. n.
175/2016, come modificato dal D.Lgs. n. 100/2017 - Ricognizione partecipazioni possedute al
31/12/2021.

IL SINDACO METROPOLITANO

l'anno duemilaventidue il giorno V^ «/////#*/£ del mese di $\tÉH&&£ _ ,

alle ore l$*.Z/u , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza del Segretario

Generale Bossana Camibba

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto;
Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Vista la proclamazione del Sindaco del comune di Messina, dott. Federico Basile, avvenuta il
16 giugno 2022;
Visto l'art. 13 comma 1 della Legge 15/2015 e ss.mm. che recita "II Sindaco metropolitano è
di diritto il Sindaco del comune capoluogo";

VISTI i pareri, espressi ai sensi dell'ari 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:

- per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della n
Direzione — Servizi Finanziari;

DECRETA

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.
DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge.





















Decreto Sindacale n. J * v del 29 DIC. 202?
Oggetto: Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche, ex art. 20 D.Lgs. n. 175/2016, come
modificato dal D.Lgs. n. 100/2017 - Ricognizione partecipazioni possedute al 31/12/2021.

Letto, confermato e sottoscritto

II Sindaco Metropolitano II Segrétario/Generale

:. Federico Basile) Rossafaa Carrubba

II Certificato di pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio di questa Città
Metropolitana di Messina è reso in forma elettronica dal Servizio preposto.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Messina,

IL SEGRETARIO GENERALE






















































































































































































